município de planalto

CNPJ N° 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01/2023

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, retifica o Edital de convocação 10/2023, datado em 02 de março de 2023. Onde lê-se:

Nome Cargo Classificação

JOZYANISUHRE PROFESSOR DE ARTES

BRUNA DA MOTTA SIGNORI GREHS PROFESSOR DE ARTES
20

ALINE CRISTINA BIANCHINI PROFESSOR DE ARTES 3°

TAMILES TACIARA VIANA SCHNEIDER

LONDERO

PROFESSOR DE ARTES
40

ANDRESSA LETICIA CAMERA PROFESSOR DE ARTES 5°

Passa ter a seguinte redação:

Nome Cargo Classificação

JOZYANISUHRE PROFESSOR DE ARTES 1°

MARIA LUIZA RIBEIRO CHITOLINA PROFESSOR DE ARTES
20

ALINE CRISTINA BIANCHINI PROFESSOR DE ARTES 3°

BRUNA DA MOTTA SIGNORI GREHS PROFESSOR DE ARTES
40

TAMILES TACIARA VIANA SCHNEIDER

LONDERO

PROFESSOR DE ARTES 5°

ANDRESSA LETICIA CAMERA PROFESSOR DE ARTES 6°

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e nove dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte e três.

bOl 1 C- ̂ C)rO\
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL